АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.06.2020 года
     №86-па
О  внесении изменений   в постановление  от 24.03.2020 года №65-па «О  дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Высокского сельсовета Медвенского района
               В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлением Администрации Курской области от 20.03.2020 №266-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области», постановлением Администрации Медвенского района Курской области от 23.03.2020 № 185-па,    в целях обеспечения безопасности здоровья населения, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района  от 24.03.2020 года №65-па «О  дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Высокского сельсовета Медвенского района изменения, даты и месяцы в  пункте 1 изложить  в новой редакции:

                1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Высокского сельсовета Медвенского района  с 29 мая 2020 года по 14 июня 2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.
              2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

              3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского  сельсовета

Медвенского района                                                         А.Н. Харланов